Sycow
Urzad Miasta i Gminy

Wydzial Finansowy i Podatkow

Referat Podatkowy i Egzekucji

Stanowisko Imie i Nazwisko Telefon
Kierownik Referatu =~ Anna Laskowska 62 785 5122
Podinspektor Jerzy Walczak 62 785 5124
Inspektor Urszula Tokarska 62 606 6991
Podinspektor Matgorzata Kotowicz 62 606 6991
Inspektor Agnieszka Markdw 62 606 6991

Referat Ksiegowosci

Stanowisko Imie i Nazwisko Telefon
Nerownik Kamila Wolska 62 785 51 03
Inspektor Monika Janska 62 785 51 26
Inspektor Anna Prusiewicz 62 606 69 90
Inspektor Mateusz Krawczyk 62 785 51 25
Inspektor Katarzyna Kowalska 62 785 51 25
Drukuj

Zamknij


mailto:a.laskowska@sycow.pl
mailto:j.walczak@sycow.pl
mailto:u.tokarska@sycow.pl
mailto:m.kotowicz@sycow.pl
mailto:a.markow@sycow.pl
mailto:k.wolska@sycow.pl
mailto:m.jańska@sycow.pl
mailto:a.prusiewicz@sycow.pl
mailto:m.krawczyk@sycow.pl
mailto:k.kowalska@sycow.pl
javascript:window.print();

